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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

CONCEPTO

{zesto Coments

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

Paticipacionas

TOTAL DEL GASTO

387,020 54

25,000.00

o.oo

C.oo

423,020,094

000

Q.00

0.00

0,00

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

EGRESOS
MODIFICADD DEVENGADO PAGADO
_11-" 1+ i E ]
397 020,94 208,274 25 224,073 89
25,000.00 ooo 0.o0
|
0.00 0.0 0.00
0.00 000 .00
— 0
422 020.94 229,274.25 224,073.89 |

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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SUBEJERCICIO
=24}

168,746 69

25,000.02

0.0%

0.oo

183,746,608
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